
Σελίδα 1 από 6 
 
 

                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
ΝΠΔΔ (Φο.Δ.Σ.Α.)  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

 

 
 
 
Θεσσαλονίκη, 14/10/2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 13797 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ταχ. Διεύθυνση :Φράγκων 6-8  
 
 

Ταχ. Κώδικας :546 26 
Τηλέφωνο :(2311) 236-100 
E mail :info@fodsakm.gr 
Πληροφορίες :Καραμέρη Χ.  

   
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  349/2024 
 
ΘΕΜΑ: «Αναμόρφωση των πινάκων κατάταξης της ΣΟΧ1/2024 ανακοίνωσης, για τους κωδικούς θέσεων: 

102- ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου/ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου (Τσάπες), 105- ΔΕ 

Τεχνικού/ΔΕ Υδραυλικών και 107- ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών (κατ.Γ’ με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου).» 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 

ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
Φο.Δ.Σ.Α. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις των άρθρων 37 έως και 42 του Ν.4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων 
στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές 
διατάξεις.» (ΦΕΚ 6/Α’/15-01-2021), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
Το ΦΕΚ 3426/Β΄/31-12-2013 Συγχώνευση φορέων διαχείρισης στερεών αποβλήτων στον ενιαίο 
Περιφερειακό Σύνδεσμο φορέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων (ΦΟΔΣΑ) Κεντρικής Μακεδονίας. 
Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Περιφερειακού Συνδέσμου (ΦΕΚ 707/Β’/20-03-2014), διόρθωση 
(ΦΕΚ 1786/Β’/30-06-2014) όπως τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ 3805/Β’/17-08-2021 και ΦΕΚ 4189/Β’/29-06-
2023 και ισχύει. 
Την με αριθμ.πρωτ.11047/28-08-2024 (ΑΔΑ:ΨΓ4ΤΟΞΧΝ-ΘΒΝ) Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2024 για την πρόσληψη 
προσωπικού με σύναψη Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου η οποία έλαβε έγκριση (αρ.πρωτ:14902/28-
08-2024) από την Διοικητική Υπηρεσία του Αποκεντρωμένου Τμήματος Θεσσαλονίκης του ΑΣΕΠ. 
Το με αρ.πρωτ.13319/04-10-2024 (ΑΔΑ:Ρ0Θ5ΟΞΧΝ-6ΓΣ) πρακτικό για την πρόσληψη προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8) μηνών το οποίο περιλαμβάνει τους πίνακες 
κατάταξης, για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου. 
Την με αρ.πρωτ.οικ.13562/09-10-2024 Υπεύθυνη Δήλωση Κωλύματος 8μηνης απασχόλησης που 
κατατέθηκε στον Περιφερειακό Σύνδεσμο. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την αναμόρφωση του πίνακα μοριοδότησης της ΣΟΧ1/2024 ανακοίνωσης, για τις εξής κατηγορίες: 

     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

     Κωδικός Θέσης ΣΟΧ1/2024: 

ΑΔΑ: 63ΩΓΟΞΧΝ-ΧΥΧ



Σελίδα 2 από 6 
 
 

     102- ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου/ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου (Τσάπες) 

105- ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Υδραυλικών  

107- ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών (κατ. Γ΄ με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)   

Την κατάταξη του υποψήφιου Β****Η Π*****Η του Α********Υ στον πίνακα μοριοδότησης της 

ειδικότητας ΔΕ Οδηγών (κατ. Γ΄ με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) (κωδ.θέσης 107) με κώλυμα υπέρβασης 

8μηνης απασχόλησης (κύριος πίνακας) στην θέση με αύξων αριθμό 26 με συνολική βαθμολογία 1025.78 

μόρια. 

Την Ορθή Επανάληψη ως προς το σύνολο των μορίων, για τους υποψήφιους που κατατάχθηκαν στον 

πίνακα μοριοδότησης με Α’ Επικουρία, στους κωδικούς θέσης 102- ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου/ΔΕ 

Χειριστών Μηχανημάτων Έργου (Τσάπες) και 105- ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Υδραυλικών, χωρίς μεταβολή στη σειρά 

κατάταξης. 

 

Στην παρούσα αναπόσπαστο τμήμα αποτελούν οι αναμορφωμένοι πίνακες για τις θέσεις με κωδικό:  

102- ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου/ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου (Τσάπες) 

105- ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Υδραυλικών  

107- ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών (κατ. Γ΄ με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου). 

 

Η απόφαση αυτή να αποσταλεί στην Διοικητική Υπηρεσία του Αποκεντρωμένου Τμήματος ΑΣΕΠ 

Θεσσαλονίκης. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΦΟΡΕΩΝ  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΝΗΣ 
Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου 

Πυλαίας-Χορτιάτη 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΩΓΟΞΧΝ-ΧΥΧ



Σελίδα 3 από 6 
 
 

 
ΑΣΕΠ ΦΟΔΣΑ ΣΟΧ 1/2024 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ 

102 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΤΣΑΠΕΣ) (1 ΘΕΣΗ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤ/ΜΟ Αρ. 
Πρωτ. ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΜΗ ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ. 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ. 
ΤΡΙΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ 

ΤΡΙΤΕΚΝ. ΑΝΗΛΙΚΑ ΜΟΝΟΓΟΝ. ΤΕΚΝ. 
ΜΟΝΟΓΟΝ. ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΑΝΑΠΗΡ. 

ΣΥΓΓΕΝΗ ΒΑΘΜΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ ΔΕΥΤ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ ΜΟΡΙΑ ΑΡΧ/ΣΗ

1 Μ****Σ 
Ε*******Σ 11913 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 15.30 306.00 0 0 50 350 Α 656.00 23

2 Σ*******Σ 
Π*******Σ 11870 0 0 4 160 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ 200 3 150 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 10.00 200.00 0 0 3 21 ΚΩΛ. 

ΚΥΡΙΟΣ 731.00 22

ΑΔΑ: 63ΩΓΟΞΧΝ-ΧΥΧ



Σελίδα 4 από 6 
 
 

ΑΣΕΠ ΦΟΔΣΑ ΣΟΧ 1/2024 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ 

105 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (1 ΘΕΣΗ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤ/ΜΟ Αρ. 
Πρωτ. ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΜΗ ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ. 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ. 
ΤΡΙΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ 

ΤΡΙΤΕΚΝ. ΑΝΗΛΙΚΑ ΜΟΝΟΓΟΝ. ΤΕΚΝ. 
ΜΟΝΟΓΟΝ. ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΑΝΑΠΗΡ. 

ΣΥΓΓΕΝΗ ΒΑΘΜΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ ΔΕΥΤ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ ΜΟΡΙΑ ΑΡΧ/ΣΗ

1 Λ*****Σ 
Α******Σ 12030 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 2 100 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 10.00 200.00 0 0 27 189 ΚΥΡΙΟΣ 489.00 32

2 Α********Σ Π********Σ 12038 0 0 7 280 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 1 50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 16.00 320.00 0 0 84 588 Α 1238.00 34

ΑΔΑ: 63ΩΓΟΞΧΝ-ΧΥΧ



Σελίδα 5 από 6 
 
 

ΑΣΕΠ ΦΟΔΣΑ ΣΟΧ 1/2024

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ 

107 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (κατ. Γ) (με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) (8 ΘΕΣΕΙΣ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤ/ΜΟ Αρ. 
Πρωτ. ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΜΗ ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ. 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ. 
ΤΡΙΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ 

ΤΡΙΤΕΚΝ. ΑΝΗΛΙΚΑ ΜΟΝΟΓΟΝ. ΤΕΚΝ. 
ΜΟΝΟΓΟΝ. ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΑΝΑΠΗΡ. 

ΣΥΓΓΕΝΗ ΒΑΘΜΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ ΔΕΥΤ

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ ΜΟΡΙΑ ΑΡΧ/ΣΗ

1 Σ********Σ 
Δ*******Σ 11754 9 500 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 18.10 362.00 0 0 84 588 ΚΥΡΙΟΣ 1450.00 8

2 Μ********Σ Κ**********Σ 12040 9 500 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 19.60 392.00 0 0 52 364 ΚΥΡΙΟΣ 1256.00 35

3 Μ********Σ Σ******Σ 12313 0 0 0 0 ΝΑΙ 300 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 14.80 296.00 0 12.5 84 588 ΚΥΡΙΟΣ 1196.50 46

4 Κ*********Σ Χ********Σ 
12310 9 500 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 1 50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 13.55 271.11 0 0 30 210 ΚΥΡΙΟΣ 1031.11 43

5 Τ*****Σ 
Ε*******Σ 11868 9 500 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 18.80 376.00 0 0 16 112 ΚΥΡΙΟΣ 988.00 21

6 Τ********Σ 
Χ*****Σ 11839 

0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 1 50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 17.50 350.00 0 0 84 588 ΚΥΡΙΟΣ 988.00 15

7 
Ν*********Σ Ν******Σ 12319 11 620 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 18.30 366.00 0 0 0 0 ΚΥΡΙΟΣ 986.00 49

8 Ι****Σ 
Η***Σ 11720 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 18.50 370.00 0 0 84 588 ΚΥΡΙΟΣ 958.00 6

9 Π***********Σ Σ****Σ 11675 9 500 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 9.50 190.00 0 0 33 231 ΚΥΡΙΟΣ 921.00 4

10 
Σ********Σ Σ*****Σ 11660 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 15.00 300.00 0 0 84 588 ΚΥΡΙΟΣ 888.00 2

11 Π**************Σ Δ*******Σ 
11990 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 19.90 398.00 0 0 7 49 ΚΥΡΙΟΣ 447.00 28

12 Γ**********Σ Β*******Σ 11991 9 500 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 11.66 233.33 0 0 84 588 Α 1321.33 29

13 Κ**********Σ Λ*****Σ 11657 8 440 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 2 100 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 14.00 280.00 0 0 50 350 Α 1170.00 1

14 Γ*******Σ Γ******Σ 12311 5 260 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 1 50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 12.00 240.00 0 0 84 588 Α 1138.00 44

15 Μ****Σ 
Ε*******Σ 11913 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 15.30 306.00 0 0 84 588 Α 894.00 23

16 Β*********Σ Β*******Σ 12195 12 680 0 0 ΝΑΙ 300 ΝΑΙ 200 3 150 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 13.30 266.00 0 0 0 0 Β 1596.00 41

17 Τ******Σ Δ*******Σ 11967 9 500 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 15.45 309.09 0 0 84 588 Β 1397.09 27

18 Ε**********Υ 
Ε*****Η 11853 11 620 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 16.30 326.00 0 0 0 0 Β 946.00 17

ΑΔΑ: 63ΩΓΟΞΧΝ-ΧΥΧ



Σελίδα 6 από 6 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΣΕΠ ΦΟΔΣΑ ΣΟΧ 1/2024

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ 

107 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (κατ. Γ) (με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) (8 ΘΕΣΕΙΣ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤ/ΜΟ Αρ. 
Πρωτ. ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΜΗ ΣΥΝΕΧ. ΑΝΕΡΓΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ. 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ. 
ΤΡΙΤΕΚΝ. ΚΑΙ ΤΕΚΝ 

ΤΡΙΤΕΚΝ. ΑΝΗΛΙΚΑ ΜΟΝΟΓΟΝ. ΤΕΚΝ. 
ΜΟΝΟΓΟΝ. ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΑΝΑΠΗΡ. 

ΣΥΓΓΕΝΗ ΒΑΘΜΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ ΔΕΥΤ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ ΜΟΡΙΑ ΑΡΧ/ΣΗ

19 Χ********Σ 
Ν******Σ 11662 8 440 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 14.72 294.55 0 0 24 168 Β 902.55 3

20 Κ*********Υ Κ**********Σ 

11813 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 1 50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 12.00 240.00 0 0 84 588 Β 878.00 10

21 Κ*********Σ Γ******Σ 

12043 0 0 3 120 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 17.50 350.00 0 0 48 336 Β 806.00 38

22 Κ*******Σ Σ*******Σ 12024 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ 200 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 15.72 314.55 0 0 0 0 Β 514.55 31

23 Ι*******Σ 
Α*****Σ 12041 

0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 17.20 344.00 0 0 6 42 Β 386.00 36

24 
Κ*******Σ Σ******Ν 12421 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 1 50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 16.30 326.00 0 0 0 0 Β 376.00 52

25 Μ*******Η Α*******Α 

11829 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 13.72 274.55 0 0 0 0 Β 274.55 11

26 Β*****Σ 
Π******Σ 12312 

0 0 2 80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 17.88 357.78 0 0 84 588 ΚΩΛ. 
ΚΥΡΙΟΣ 1025.78 45

27 Κ*********Σ Π********Σ 

11948 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 19.00 380.00 0 0 84 588 ΚΩΛ. 
ΚΥΡΙΟΣ 968.00 26

28 Π**********Σ 
Κ**********Σ 11808 

0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 70 130 19.90 398.00 0 0 45 315 ΚΩΛ. 
ΚΥΡΙΟΣ 843.00 9

29 Β***Σ 
Φ****Σ 13080 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 19.50 390.00 0 0 29 203 ΚΩΛ. 

ΚΥΡΙΟΣ 593.00 53

30 Μ*****Σ Χ*****Σ 12315 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 18.07 361.54 0 0 23 161 Κωλ. 
Β 522.54 47

31 Γ**********Υ Σ***Α 11696 0 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 0 0 0 17.57 351.43 0 0 7 49 Κωλ. 
Β 400.43 5

 

ΑΔΑ: 63ΩΓΟΞΧΝ-ΧΥΧ


		2024-10-14T15:00:53+0300
	Athens




